
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 140611-2016 z dnia 2016-07-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Leszno 
Przedmiotem zamówienia jest ustalenie podstawy prawnej nabycia na rzecz Skarbu Państwa 
259 działek, dla których nie została założona księga wieczysta w celu złożenia wniosków o 
założenie ksiąg wieczystych. Szczegółowy opis... 
Termin składania ofert: 2016-07-26  

 

Leszno: Ustalenie podstawy prawnej nabycia na rzecz Skarbu Państwa działek 
Numer ogłoszenia: 174579 - 2016; data zamieszczenia: 05.08.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 140611 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Lesznie, Plac Kościuszki 4, 64-100 
Leszno, woj. wielkopolskie, tel. 065 5296834, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ustalenie podstawy prawnej 
nabycia na rzecz Skarbu Państwa działek. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest ustalenie podstawy 
prawnej nabycia na rzecz Skarbu Państwa 259 działek, dla których nie została założona 
księga wieczysta w celu złożenia wniosków o założenie ksiąg wieczystych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.35.43.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Marek Łukowiak Pracownia Geodezyjna GEOPLAN, ul. Gen. Sikorskiego 24/1, 63-
910 Miejska Górka 24/1, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13577,24 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 14115,48  
 Oferta z najniższą ceną: 14115,48 / Oferta z najwyższą ceną: 66400,00  
 Waluta: PLN . 

 


